

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Radnice Jablonec nad Nisou - Havarijní instalatérské práce

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:
LEBEDA Liberec s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2024

IČ:
DIČ: 00262340

IČ:
DIČ: 19594500

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 06103065

Cena bez DPH			125 033,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 033,00	21,00%	26 256,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	151 289,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Radnice Jablonec nad Nisou - Havarijní instalatérské práce

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum: 28. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		125 033,00
HSV - Práce a dodávky HSV		8 930,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 400,00
997 - Přesun sutě		5 310,00
998 - Přesun hmot		220,00
PSV - Práce a dodávky PSV		48 753,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		24 225,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		24 528,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		37 350,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		30 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 500,00
VRN2 - Příprava staveniště		5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Radnice Jablonec nad Nisou - Havarijní instalatérské práce

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 28. 11. 2024
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou Projektant:
Zhotovitel: LEBEDA Liberec s.r.o. Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 125 033,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 930,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 400,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV 4 patra á 5m2
VV 4*5
VV Součet

20,000
20,000

2	K	972054141	Vybourání otvorů ve střezech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 500 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054141
VV 4
VV Součet

4,000
4,000

D 997 Přesun sutě 5 310,00

3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,750	4 250,00	3 187,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013217

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,750	350,00	262,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	14,250	20,00	285,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 0,75*19 'Přepočtené koeficientem množství

14,250

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,750	2 100,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 220,00

7	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,080	2 750,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 48 753,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 225,00

8	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	31,000	200,00	6 200,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802
VV 4*4+15
VV Součet

31,000
31,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	12,000	650,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
		VV	4*3		12,000			
		VV	Součet		12,000			
10	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,000	785,00	3 140,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
11	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
		VV	2*5		10,000			
		VV	Součet		10,000			
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	26,000	40,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
		VV	12+4+10		26,000			
		VV	Součet		26,000			
13	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	2 500,00	45,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721123					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				24 528,00	
14	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	31,000	105,00	3 255,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130802					
		VV	4*4+15		31,000			
		VV	Součet		31,000			
15	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	15,000	465,00	6 975,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		15,000			
16	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	16,000	575,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175003					
		VV	4*4		16,000			
		VV	Součet		16,000			
17	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	1,000	683,00	683,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230102					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	31,000	60,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
		VV	15+16		31,000			
		VV	Součet		31,000			
19	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	31,000	80,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
		VV	15+16		31,000			
		VV	Součet		31,000			
20	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,030	2 500,00	75,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722123					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				37 350,00	
21	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	50,000	450,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301					
		VV	Havarijní bourací práce neobsažené v položkách demontáží a montáží - 1.NP až 4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*3*4+7*2		50,000			
	VV		Součet		50,000			
22	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	27,000	550,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211					
	VV		demontáž kanalizace a vodovodu neobsažené v položkách demontáží					
	VV		3*4+3		15,000			
	VV		dopojení neobsažené v položkách montáží					
	VV		3*4		12,000			
	VV		Součet		27,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00	
23	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000					
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
24	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
26	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 500,00	
27	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000					